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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 31,00 m2,

Szczecin, Pogodno II

Cena 349 000 zł

Opis:

Z przyjemnością przedstawiam Państwu, ofertę sprzedaży wyjątkowego mieszkania położonego na topowym
Osiedlu im. Tadeusza Zawadzkiego. 
Nieruchomość o powierzchni 30,89 m² idealnie nadaje się zarówno pod inwestycję, jak i dla młodej rodziny.
Jest to duża kawalerka, z wydzielonym pokojem sypialnianym i oddzielną jasną kuchnią.

W skład mieszkania wchodzą:
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•⁠  ⁠Sypialnia: Przestronna i jasna, tworzy komfortową przestrzeń do wypoczynku.  
•⁠  ⁠Pokój dzienny: Doskonały do spędzania czasu z bliskimi, pełen naturalnego światła.  
•⁠  ⁠Kuchnia: Oddzielna i duża, idealna do gotowania i w kulinarnych eksperymentów.  
•⁠  ⁠Łazienka z ubikacją: Funkcjonalna i wygodna, spełniająca wszystkie codzienne potrzeby.  

Zalety nieruchomości:

•⁠  ⁠Bardzo jasna: Duże okna zapewniają doskonałe oświetlenie przez cały dzień.  
•⁠  ⁠Doskonała lokalizacja: Osiedle Zawadzkiego to jedno z najpopularniejszych miejsc w Szczecinie, z dostępem do
wszelkich udogodnień, takich jak sklepy, szkoły i tereny zielone.  
•⁠  ⁠Idealne pod inwestycję: Atrakcyjna lokalizacja sprawia, że mieszkanie jest doskonałą okazją inwestycyjną.  

Zapraszam do kontaktu, aby umówić się na prezentację byśmy mogli odpowiedzieć na wszelkie pytania związane
z ofertą!
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Symbol 432864 Cena 349 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 432864

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 29.04.2025 Cena za m2 11 298, 15 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 31, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pogodno II

Ulica ul. Tadeusza Zawadzkiego Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1982 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 5 m² Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 8, 12

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Podłączony gaz TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Nr Licencji 28406
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Patrycja Grabczak 692966699
patrycja@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


